AÑO DEL BICENTENARIO 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10921 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 2.245,60.-

(PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON SESENTA 
CENTAVOS), a favor del agente Ana María Silvia Rodríguez, legajo N° 11699/8, 
D.N.I. N° 13.285.348, en concepto de Retribuciones del Cargo, retribuciones que no 
hacen al cargo y S.A.C.; correspondiente a los días 22, 23, 29 y  30-03-09.-